为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额
逾期未收回理财已

计提减值金额

银行理财产品 自有资金 10,000 0 0 0

合计 10,000 0 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司在中国证监会指定信息披露媒体巨潮资讯网www.cninfo.com.cn及《中国

证券报》、《证券日报》、《证券时报》、《上海证券报》刊登公告。公司无其他应披露而

未披露的重要事项。

编号 公告日期 公告内容

山东豪迈机械科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

33

2021-001 2021/1/9 2021年第一次临时股东大会决议的公告

2021-002 2021/3/31 豪迈科技第五届董事会第五次会议决议的公告

2021-003 2021/3/31 豪迈科技第五届监事会第五次会议决议的公告

2021-004 2021/3/31 2020年年度报告摘要

2021-005 2021/3/31 关于召开2020年年度股东大会的通知

2021-006 2021/3/31 关于拟续聘2021年度审计机构的公告

2021-007 2021/3/31 关于举行2020年度网上业绩说明会的公告

2021-008 2021/4/30 2021年第一季度报告正文

2021-009 2021/5/12 2020年年度股东大会决议的公告

2021-010 2021/5/12 关于公司董事、高级管理人员减持股份的预披露公告

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

山东豪迈机械科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

34

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 276,298,116 34.54% 0 0 0 -10,057,700 -10,057,700 266,240,416 33.28%

 3、其他内资持股 276,298,116 34.54% 0 0 0 -10,057,700 -10,057,700 266,240,416 33.28%

   境内自然人持股 276,298,116 34.54% 0 0 0 -10,057,700 -10,057,700 266,240,416 33.28%

二、无限售条件股份 523,701,884 65.46% 0 0 0 10,057,700 10,057,700 533,759,584 66.72%

 1、人民币普通股 523,701,884 65.46% 0 0 0 10,057,700 10,057,700 533,759,584 66.72%

三、股份总数 800,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 800,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2020年9月14日，经2020年第二次临时股东大会、第五届董事会第一次会议、第五届监事

会第一次会议审议通过，确立了公司第五届董事会、第五届监事会及高级管理人员。根据相

关规则要求，上市公司董事、监事、高级管理人员在任职期间每年转让的股份不超过其所持

有本公司股份总数的25%，离任申报未满六个月内不转让其所持有的公司股份，申报离任期

满六个月但未到任期原定结束日期后六个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股份总数占

其所持有公司股份总数的比例不得超过25%。

报告期内，张岩先生原定任期结束且离任申报已满六个月，所持公司股份全部解锁，减

少限售股1,341,400股；王钦峰先生原定任期结束且离任申报已满六个月，所持公司股份全部

解锁，减少限售股2,698,200股；邱宪路先生原定任期结束且离任申报已满六个月，所持公司

股份全部解锁，减少限售股2,555,400股；王传铸先生原定任期结束且离任申报已满六个月，

所持公司股份全部解锁，减少限售股211,000股；宫耀宇先生原定任期结束且离任申报已满六

个月，所持公司股份全部解锁，减少限售股3,247,800股；姚聪颖女士原定任期结束且离任申

报已满六个月，所持公司股份全部解锁，减少限售股3,900股。

山东豪迈机械科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文